
6/9/12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

6/9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

12 mm

9/12 mm

6/9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

12 mm12 mm

Prodejce

S0
81

98
80

Vyrábí: DYMO bvba - Industriepark-Noord 30 - B-9100 Sint-Niklaas - Belgie
Divise Newell Rubbermaid - www.sanfordbrands.com

Vyrobeno v Belgii - © 2007 DYMO

Charakteristiky LM 220P
TISK Rozlišení 180 dpi
FONTY, STYLY A 
EFEKTY

Počet fontů 1
Normální / velké / vertikální / 
obrysové / stínové / kurzíva / 
zrcadlové podtržené

✓

Rámeček 8
Počet velikostí znaků 6
Počet řádků tisku 2

PAMĚŤ Poslední štítek ✓

Počet samostatných pamětí 9
SOFTWARE Pevná délka ✓

Kontrola před tiskem ✓

Inkrementální kopie 10
ŘEZÁNÍ PÁSKY Manuální ✓

NAPÁJENÍ Počet baterií 6
Typ baterie AA

STANDARDNÍ ŠTÍTKY D1

FLEXIBILNÍ ŠTÍTKY PRO ZAKŘIVENÉ POVRCHYD1 PERMANENTNÍ ŠTÍTKY

Snadno ovladatelný štítkovač s  klávesnicí  PDA

Pásky pro LabelManager 220P

Velmi r ychle a  snadno
Stačí napsat, upravit podle potřeby, 
v ytisknout, nalepit

ČERNÁ  ČIRÁ

MODRÁ  ČIRÁ

ČERVENÁ  ČIRÁ

BÍLÁ  ČIRÁ

ČERNÁ  BÍLÁ

MODRÁ  BÍLÁ

ČERVENÁ  BÍLÁ

BÍLÁ  ČERNÁ

ČERNÁ   MODRÁ

ČERNÁ  ČERVENÁ

ČERNÁ  ŽLUTÁ

ČERNÁ   ZELENÁ

ČERNÁ  BÍLÁČERNÁ  BÍLÁ

L abelManager 220P
Úprava

Tisk

Nalepení

Napsat text



L abelManager 220P

Nový  LabelManager 220P, přenosný štítkovač s 

klávesnicí podobnou psacímu stroji, je vynikající 

volbou pro všechno, co potřebujete označit. Tento 

vynikající a kompaktní štítkovač můžete ovládat 

prsty, stejně jako oblíbený PDA. 

Kromě toho LabelManager 220P nabízí široký 

rozsah vlastností: vytváření výrazných zákaznických 

štítků pro jakoukoliv potřebu od bezpečnosti až 

po faktury. Výsledkem bude dokonalé a okamžité 

zlepšení profesionálního vzhledu a efektivity vašeho 

pracovního prostředí.

SNADNÉ POUŽITÍ, UNIVERZÁLNOST A MNOŽSTVÍ UŽITNÝCH 
VLASTNOSTÍ

Univerzální štítkovač LabelManager 220P tiskne profesionální 
štítky na tři různé šířky pásek DYMO a nabízí řadu možností 
štítkování. Protože je tak kompaktní, můžete jej vzít s sebou 
kdykoliv a kamkoliv, když budete potřebovat.

VLASTNOSTI RYCHLÉHO ŠTÍTKOVAČE

•	 Na	rozdíl	od	jiných	štítkovačů	jeho	velký	grafický	displej	ukáže	
 přesně, jak bude vytištěný štítek vypadat.  To znamená, že již 
 nebudete hádat, jaký bude štítek. Uvidíte, co obdržíte!
•	 Snadná	navigace	od	startu	až	po	tisk
•	 Rychlá	tlačítka	pro	interpunkci,	symboly	měn	a	diakritiku	
 (např. é, à, ç,...)
•	 Automatické	vypínání	k	prodloužení	životnosti	baterie		


